
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 206.441,74R$              21.348,13R$             21.348,13R$              21.348,13R$                  -R$                                10/02/19 11/02/19
Fevereiro 202.258,28R$              20.887,92R$             20.887,92R$              20.887,92R$                  -R$                                10/03/19 12/03/19
Março 204.055,70R$              21.017,71R$             21.017,71R$              21.017,71R$                  -R$                                10/04/19 10/04/19
Abril 223.311,07R$              23.072,24R$             23.072,24R$              23.072,24R$                  -R$                                10/05/19 10/05/19
Maio 210.202,29R$              21.585,26R$             21.585,26R$              21.585,26R$                  -R$                                10/06/19 10/06/19
Junho 216.466,27R$              22.055,50R$             22.055,50R$              22.055,50R$                  -R$                                10/07/19 10/07/19
Julho 205.508,31R$              21.134,88R$             21.134,88R$              21.134,88R$                  -R$                                10/08/19 12/08/19
Agosto 189.886,30R$              19.623,10R$             19.623,10R$              19.623,10R$                  -R$                                10/09/19 10/09/19
Setembro 189.632,87R$              20.859,64R$             20.859,64R$              20.859,80R$                  -R$                                10/10/19 10/10/19
Outubro 185.909,84R$              20.450,10R$             20.450,10R$              20.450,10R$                  -R$                                10/11/19 08/11/19
Novembro 183.783,79R$              20.216,24R$             20.216,24R$              20.216,24R$                  -R$                                10/12/19 10/12/19
Dezembro 175.222,67R$              19.274,51R$             19.274,51R$              19.274,51R$                  -R$                                10/01/20 00/01/00
13° Salário 205.682,06R$              22.625,06R$             22.625,06R$              22.625,06R$                  -R$                                10/12/19 20/12/19
TOTAL 2.598.361,19R$        274.150,29R$        274.150,29R$         274.150,45R$              -R$                               

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Fundo Financeiro

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 206.441,74R$               32.989,42R$                 32.989,42R$                 32,80R$                           32.865,59R$                    -R$                                 10/02/19 11/02/19
Fevereiro 202.258,28R$               32.320,92R$                 32.320,92R$                 32,80R$                           32.288,12R$                    -R$                                 10/03/19 12/03/19
Março 204.055,70R$               32.608,17R$                 32.608,17R$                 32,80R$                           32.575,37R$                    -R$                                 10/04/19 10/04/19
Abril 223.311,07R$               35.685,10R$                 35.685,10R$                 -R$                               35.685,10R$                    -R$                                 10/05/19 10/05/19
Maio 210.202,29R$               33.590,34R$                 33.590,34R$                 -R$                               33.590,34R$                    -R$                                 10/06/19 10/06/19
Junho 216.466,27R$               34.591,26R$                 34.591,26R$                 -R$                               34.591,26R$                    -R$                                 10/07/19 10/07/19
Julho 205.508,31R$               32.840,21R$                 32.840,21R$                 -R$                               32.840,21R$                    -R$                                 10/08/19 12/08/19
Agosto 189.886,30R$               30.343,87R$                 30.343,87R$                 -R$                               30.343,87R$                    -R$                                 10/09/19 10/09/19
Setembro 189.632,87R$               30.303,37R$                 30.303,37R$                 -R$                               30.303,61R$                    -R$                                 10/10/19 10/10/19
Outubro 185.909,84R$               29.708,43R$                 29.708,43R$                 -R$                               29.708,43R$                    -R$                                 10/11/19 08/11/19
Novembro 183.783,79R$               29.368,68R$                 29.368,68R$                 -R$                               29.368,68R$                    -R$                                 10/12/19 10/12/19
Dezembro 175.222,67R$               28.000,61R$                 28.000,61R$                 -R$                               28.000,61R$                    -R$                                 10/01/20 10/01/20
13° Salário 205.682,06R$               32.868,02R$                 32.868,02R$                 -R$                               32.868,02R$                    -R$                                 10/12/19 20/12/19
TOTAL 2.598.361,19R$         415.218,40R$            415.218,40R$            98,40R$                         415.029,21R$                -R$                                

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Fundo Financeiro

     ANEXO XI B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.921,47R$                   651,36R$                   651,36R$                    651,36R$                        -R$                                10/02/19 04/02/19
Fevereiro 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/03/19 07/03/19
Março 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/04/19 02/04/19
Abril 5.489,00R$                   603,78R$                   603,78R$                    603,78R$                        -R$                                10/05/19 06/05/19
Maio 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/06/19 04/06/19
Junho 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/07/19 05/07/19
Julho 4.590,80R$                   504,99R$                   504,99R$                    504,99R$                        -R$                                10/08/19 12/08/19
Agosto 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/09/19 05/09/19
Setembro 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/10/19 15/10/19
Outubro 4.990,00R$                   548,89R$                   548,89R$                    548,89R$                        -R$                                10/11/19 05/11/19
Novembro 5.465,72R$                   601,22R$                   601,22R$                    601,22R$                        -R$                                10/12/19 06/12/19
Dezembro 6.087,80R$                   669,65R$                   669,65R$                    669,65R$                        -R$                                10/01/20 30/12/19
13° Salário 5.582,47R$                   614,07R$                   614,07R$                    614,07R$                        -R$                                10/12/19 16/12/19
TOTAL 68.067,26R$               7.487,30R$              7.487,30R$               7.487,30R$                   -R$                               

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Fundo Financeiro
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 5.921,47R$                    946,24R$                       946,24R$                       -R$                               946,24R$                          -R$                                 10/02/19 04/02/19
Fevereiro 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/03/19 07/03/19
Março 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/04/19 02/04/19
Abril 5.489,00R$                    877,13R$                       877,13R$                       -R$                               877,13R$                          -R$                                 10/05/19 06/05/19
Maio 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/06/19 04/06/19
Junho 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/07/19 05/07/19
Julho 4.590,80R$                    733,61R$                       733,61R$                       -R$                               733,61R$                          -R$                                 10/08/19 12/08/19
Agosto 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/09/19 05/09/19
Setembro 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/10/19 15/10/19
Outubro 4.990,00R$                    797,39R$                       797,39R$                       -R$                               797,39R$                          -R$                                 10/11/19 05/11/19
Novembro 5.465,72R$                    873,41R$                       873,41R$                       -R$                               873,41R$                          -R$                                 10/12/19 06/12/19
Dezembro 6.087,80R$                    972,82R$                       972,82R$                       -R$                               972,82R$                          -R$                                 10/01/20 30/12/19
13° Salário 5.582,47R$                    892,08R$                       892,08R$                       -R$                               892,08R$                          -R$                                 10/12/19 16/12/19
TOTAL 68.067,26R$               10.877,02R$               10.877,02R$               -R$                              10.877,02R$                  -R$                                

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Fundo Financeiro

     ANEXO XI B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

DATA DO REPASSE
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.131.995,98R$          111.922,13R$          111.922,13R$           111.922,13R$                -R$                                10/02/19 08/02/19
Fevereiro 1.121.207,10R$          110.597,38R$          110.597,38R$           110.597,38R$                -R$                                10/03/19 12/03/19
Março 1.158.183,67R$          112.731,10R$          112.731,10R$           112.731,00R$                -R$                                10/04/19 10/04/19
Abril 1.223.896,27R$          121.618,75R$          121.618,75R$           121.618,75R$                -R$                                10/05/19 09/05/19
Maio 1.282.040,29R$          126.283,20R$          126.283,20R$           126.283,20R$                -R$                                10/06/19 03/06/19
Junho 1.271.976,05R$          125.064,36R$          125.064,36R$           125.064,36R$                -R$                                10/07/19 10/07/19
Julho 1.189.937,94R$          116.226,73R$          116.226,73R$           116.226,73R$                -R$                                10/08/19 12/08/19
Agosto 1.036.135,40R$          100.323,24R$          100.323,24R$           100.323,24R$                -R$                                10/09/19 09/09/19
Setembro 1.013.506,09R$          109.857,29R$          109.857,29R$           109.857,29R$                -R$                                10/10/19 10/10/19
Outubro 1.008.692,19R$          110.136,54R$          110.136,54R$           110.136,54R$                -R$                                10/11/19 11/11/19
Novembro 975.848,89R$              107.343,44R$          107.343,44R$           107.343,44R$                -R$                                10/12/19 10/12/19
Dezembro 971.510,80R$              106.866,26R$          106.866,26R$           106.866,26R$                -R$                                10/01/20 10/01/20
13° Salário 1.105.730,65R$          121.630,49R$          121.630,49R$           121.630,49R$                -R$                                10/12/19 19/12/19
TOTAL 14.490.661,32R$     1.480.600,91R$    1.480.600,91R$     1.480.600,81R$          -R$                               

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Fundo Financeiro
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.131.995,98R$           180.892,97R$               180.892,97R$               1.082,40R$                     179.810,57R$                  -R$                                 10/02/19 08/02/19
Fevereiro 1.121.207,10R$           179.168,91R$               179.168,91R$               1.063,34R$                     178.105,57R$                  -R$                                 10/03/19 12/03/19
Março 1.158.183,67R$           185.077,73R$               185.077,73R$               1.016,80R$                     184.272,85R$                  -R$                                 10/04/19 10/04/19
Abril 1.223.896,27R$           195.578,49R$               195.578,49R$               1.016,80R$                     194.561,69R$                  -R$                                 10/05/19 09/05/19
Maio 1.282.040,29R$           204.869,94R$               204.869,94R$               984,00R$                        203.885,94R$                  -R$                                 10/06/19 03/06/19
Junho 1.271.976,05R$           203.261,68R$               203.261,68R$               918,40R$                        202.343,28R$                  -R$                                 10/07/19 10/07/19
Julho 1.189.937,94R$           190.151,98R$               190.151,98R$               918,40R$                        189.233,58R$                  -R$                                 10/08/19 12/08/19
Agosto 1.036.135,40R$           165.574,36R$               165.574,36R$               852,80R$                        164.721,56R$                  -R$                                 10/09/19 09/09/19
Setembro 1.013.506,09R$           161.958,19R$               161.958,19R$               918,40R$                        160.107,28R$                  -R$                                 10/10/19 10/10/19
Outubro 1.008.692,19R$           161.188,93R$               161.188,93R$               932,14R$                        166.141,18R$                  -R$                                 10/11/19 11/11/19
Novembro 975.848,89R$               155.940,55R$               155.940,55R$               885,60R$                        155.054,95R$                  -R$                                 10/12/19 10/12/19
Dezembro 971.510,80R$               155.247,33R$               155.247,33R$               -R$                               155.247,33R$                  -R$                                 10/01/20 10/01/20
13° Salário 1.105.730,65R$           176.695,58R$               176.695,58R$               -R$                               178.041,32R$                  -R$                                 10/12/19 19/12/19
TOTAL 14.490.661,32R$      2.315.606,64R$         2.315.606,64R$         10.589,08R$                2.311.527,10R$            -R$                                

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Fundo Financeiro

     ANEXO XI B
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 862.694,88R$              94.896,54R$             94.896,54R$              94.896,54R$                  -R$                                10/02/19 11/02/19
Fevereiro 842.084,12R$              92.629,27R$             92.629,27R$              92.629,27R$                  -R$                                10/03/19 12/03/19
Março 825.532,79R$              90.808,67R$             90.808,67R$              90.808,67R$                  -R$                                10/04/19 10/04/19
Abril 879.949,36R$              96.794,35R$             96.794,35R$              96.794,35R$                  -R$                                10/05/19 10/05/19
Maio 866.897,30R$              95.358,65R$             95.358,65R$              95.358,65R$                  -R$                                10/06/19 10/06/19
Junho 909.533,05R$              100.048,55R$          100.048,55R$           100.048,55R$                -R$                                10/07/19 10/07/19
Julho 854.711,73R$              94.018,28R$             94.018,28R$              94.018,29R$                  -R$                                10/08/19 12/08/19
Agosto 747.113,47R$              82.182,46R$             82.182,46R$              82.182,46R$                  -R$                                10/09/19 10/09/19
Setembro 733.769,84R$              80.714,66R$             80.714,66R$              80.714,66R$                  -R$                                10/10/19 10/10/19
Outubro 729.890,82R$              80.287,97R$             80.287,97R$              80.287,97R$                  -R$                                10/11/19 08/11/19
Novembro 732.114,49R$              80.532,58R$             80.532,58R$              80.532,58R$                  -R$                                10/12/19 10/12/19
Dezembro 736.959,06R$              81.065,48R$             81.065,48R$              81.065,48R$                  -R$                                10/01/20 10/01/20
13° Salário 880.959,24R$              96.905,46R$             96.905,46R$              96.905,46R$                  -R$                                10/12/19 20/12/19
TOTAL 10.602.210,15R$     1.166.242,92R$    1.166.242,92R$     1.166.242,93R$          -R$                               

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Fundo Previdenciário

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 862.694,88R$               137.858,57R$               137.858,57R$               14.632,17R$                   123.226,40R$                   -R$                                  10/02/19 11/02/19

Fevereiro 842.084,12R$               134.564,95R$               134.564,95R$               13.886,71R$                   120.678,24R$                   -R$                                  10/03/19 12/03/19

Março 825.532,79R$               131.920,11R$               131.920,11R$               4.555,20R$                      127.364,91R$                   -R$                                  10/04/19 10/04/19

Abril 879.949,36R$               140.616,04R$               140.616,04R$               3.344,62R$                      137.271,42R$                   -R$                                  10/05/19 10/05/19

Maio 866.897,30R$               138.530,23R$               138.530,23R$               3.379,80R$                      135.177,72R$                   -R$                                  10/06/19 10/06/19

Junho 909.533,05R$               145.343,46R$               145.343,46R$               2.084,09R$                      143.288,40R$                   -R$                                  10/07/19 10/07/19

Julho 854.711,73R$               136.582,98R$               136.582,98R$               1.620,65R$                      134.962,32R$                   -R$                                  10/08/19 12/08/19

Agosto 747.113,47R$               119.388,23R$               119.388,23R$               1.754,74R$                      117.661,13R$                   -R$                                  10/09/19 10/09/19

Setembro 733.769,84R$               117.255,92R$               117.255,92R$               7.738,79R$                      109.514,73R$                   -R$                                  10/10/19 10/10/19

Outubro 729.890,82R$               116.636,02R$               116.636,02R$               12.425,24R$                   104.222,39R$                   -R$                                  10/11/19 08/11/19

Novembro 732.114,49R$               116.991,37R$               116.991,37R$               12.861,44R$                   104.129,93R$                   -R$                                  10/12/19 10/12/19

Dezembro 736.959,06R$               117.765,53R$               117.765,53R$               -R$                                117.765,53R$                   -R$                                  10/01/20 10/01/20

13° Salário 880.959,24R$               140.777,34R$               140.777,34R$               7.545,47R$                      133.231,87R$                   -R$                                  10/12/19 18-28/12/2019

TOTAL 10.602.210,15R$       1.694.230,75R$         1.694.230,75R$         85.828,92R$                 1.608.494,99R$             -R$                                 

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Fundo Previdenciário
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 43.070,22R$                4.737,74R$               4.737,74R$                4.737,72R$                     -R$                                10/02/19 04/02/19
Fevereiro 44.813,57R$                4.929,51R$               4.929,51R$                4.929,51R$                     -R$                                10/03/19 07/03/19
Março 44.183,66R$                4.860,21R$               4.860,21R$                4.860,21R$                     -R$                                10/04/19 02/04/19
Abril 45.788,26R$                5.036,66R$               5.036,66R$                5.036,66R$                     -R$                                10/05/19 06/05/19
Maio 45.334,94R$                4.986,81R$               4.986,81R$                4.986,81R$                     -R$                                10/06/19 04/06/19
Junho 44.179,74R$                4.859,73R$               4.859,73R$                4.859,73R$                     -R$                                10/07/19 05/07/19
Julho 43.780,54R$                4.815,83R$               4.815,83R$                4.815,66R$                     -R$                                10/08/19 05/08/19
Agosto 36.590,58R$                4.024,92R$               4.024,92R$                4.024,95R$                     -R$                                10/09/19 05/09/19
Setembro 36.590,58R$                4.024,92R$               4.024,92R$                4.024,92R$                     -R$                                10/10/19 15/10/19
Outubro 36.590,57R$                4.024,92R$               4.024,92R$                4.024,92R$                     -R$                                10/11/19 05/11/19
Novembro 36.590,58R$                4.024,92R$               4.024,92R$                4.024,92R$                     -R$                                10/12/19 06/12/19
Dezembro 36.590,58R$                4.024,92R$               4.024,92R$                4.024,94R$                     -R$                                10/01/20 30/12/19
13° Salário 44.578,94R$                4.903,65R$               4.903,65R$                4.903,65R$                     -R$                                10/12/19 16/12/19
TOTAL 538.682,76R$            59.254,74R$           59.254,74R$            59.254,60R$                -R$                               

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Fundo Previdenciário
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 43.070,22R$                  6.882,61R$                    6.882,61R$                    -R$                                6.882,63R$                        -R$                                  10/02/19 04/02/19

Fevereiro 44.813,57R$                  7.161,20R$                    7.161,20R$                    -R$                                7.161,20R$                        -R$                                  10/03/19 07/03/19

Março 44.183,66R$                  7.060,54R$                    7.060,54R$                    -R$                                7.060,54R$                        -R$                                  10/04/19 02/04/19

Abril 45.788,26R$                  7.316,95R$                    7.316,95R$                    -R$                                7.316,95R$                        -R$                                  10/05/19 06/05/19

Maio 45.334,94R$                  7.244,51R$                    7.244,51R$                    -R$                                7.244,51R$                        -R$                                  10/06/19 04/06/19

Junho 44.179,74R$                  7.059,91R$                    7.059,91R$                    -R$                                7.059,91R$                        -R$                                  10/07/19 05/07/19

Julho 43.780,54R$                  6.996,13R$                    6.996,13R$                    -R$                                6.996,30R$                        -R$                                  10/08/19 05/08/19

Agosto 36.590,58R$                  5.847,16R$                    5.847,16R$                    -R$                                5.847,13R$                        -R$                                  10/09/19 05/09/19

Setembro 36.590,58R$                  5.847,16R$                    5.847,16R$                    -R$                                5.847,16R$                        -R$                                  10/10/19 15/10/19

Outubro 36.590,57R$                  5.847,16R$                    5.847,16R$                    -R$                                5.847,16R$                        -R$                                  10/11/19 05/11/19

Novembro 36.590,58R$                  5.847,16R$                    5.847,16R$                    -R$                                5.847,16R$                        -R$                                  10/12/19 06/12/19

Dezembro 36.590,58R$                  5.847,16R$                    5.847,16R$                    -R$                                5.847,14R$                        -R$                                  10/01/20 30/12/19

13° Salário 44.578,94R$                  7.123,71R$                    7.123,71R$                    -R$                                7.123,71R$                        -R$                                  10/12/19 16/12/19

TOTAL 538.682,76R$             86.081,36R$                86.081,36R$                -R$                               86.081,50R$                   -R$                                 

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Fundo Previdenciário
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 483.482,91R$              52.423,39R$             52.423,39R$              52.423,39R$                  -R$                                10/02/19 08/02/19
Fevereiro 487.836,34R$              52.902,28R$             52.902,28R$              52.902,28R$                  -R$                                10/03/19 12/03/19
Março 498.118,47R$              53.899,55R$             53.899,55R$              53.899,55R$                  -R$                                10/04/19 10/04/19
Abril 540.416,31R$              58.539,61R$             58.539,61R$              58.539,61R$                  -R$                                10/05/19 10/05/19
Maio 577.978,58R$              62.671,42R$             62.671,42R$              62.671,42R$                  -R$                                10/06/19 03/06/19
Junho 575.922,82R$              62.445,31R$             62.445,31R$              62.445,31R$                  -R$                                10/07/19 08/07/19
Julho 545.334,41R$              59.115,97R$             59.115,97R$              59.115,97R$                  -R$                                10/08/19 12/08/19
Agosto 454.235,34R$              49.044,47R$             49.044,47R$              49.044,47R$                  -R$                                10/09/19 09/09/19
Setembro 454.004,81R$              49.402,23R$             49.402,23R$              49.402,23R$                  -R$                                10/10/19 10/10/19
Outubro 448.726,45R$              48.821,61R$             48.821,61R$              48.821,61R$                  -R$                                10/11/19 11/11/19
Novembro 443.832,83R$              48.821,61R$             48.821,61R$              48.821,61R$                  -R$                                10/12/19 10/12/19
Dezembro 442.735,04R$              48.700,85R$             48.700,85R$              48.700,85R$                  -R$                                10/01/20 10/01/20
13° Salário 516.512,52R$              56.816,33R$             56.816,33R$              56.816,33R$                  -R$                                10/12/19 19/12/19
TOTAL 6.469.136,83R$        703.604,63R$        703.604,63R$         703.604,63R$              -R$                               

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Fundo Previdenciário
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 483.482,91R$               77.260,72R$                  77.260,72R$                  7.440,94R$                      69.819,78R$                     -R$                                  10/02/19 08/02/19

Fevereiro 487.836,34R$               77.956,39R$                  77.956,39R$                  7.440,94R$                      70.515,45R$                     -R$                                  10/03/19 12/03/19

Março 498.118,47R$               79.599,47R$                  79.599,47R$                  6.343,14R$                      73.256,63R$                     -R$                                  10/04/19 10/04/19

Abril 540.416,31R$               86.358,64R$                  86.358,64R$                  6.760,06R$                      79.598,58R$                     -R$                                  10/05/19 10/05/19

Maio 577.978,58R$               92.361,05R$                  92.361,05R$                  3.806,43R$                      88.554,62R$                     -R$                                  10/06/19 03/06/19

Junho 575.922,82R$               92.032,58R$                  92.032,58R$                  3.773,63R$                      88.258,95R$                     -R$                                  10/07/19 08/07/19

Julho 545.334,41R$               87.144,36R$                  87.144,36R$                  3.567,59R$                      83.576,77R$                     -R$                                  10/08/19 12/08/19

Agosto 454.235,34R$               72.586,57R$                  72.586,57R$                  2.350,61R$                      70.235,96R$                     -R$                                  10/09/19 09/09/19

Setembro 454.004,81R$               72.549,72R$                  72.549,72R$                  6.842,46R$                      65.707,26R$                     -R$                                  10/10/19 10/10/19

Outubro 448.726,45R$               71.706,24R$                  71.706,24R$                  6.842,46R$                      64.863,78R$                     -R$                                  10/11/19 11/11/19

Novembro 443.832,83R$               70.924,25R$                  70.924,25R$                  11.448,22R$                   56.726,44R$                     -R$                                  10/12/19 10/12/19

Dezembro 442.735,04R$               70.748,82R$                  70.748,82R$                  -R$                                70.748,82R$                     -R$                                  10/01/20 10/01/20

13° Salário 516.512,52R$               82.538,63R$                  82.538,63R$                  6.003,09R$                      75.980,29R$                     -R$                                  10/12/19 19/12/19

TOTAL 6.469.136,83R$         1.033.767,44R$         1.033.767,44R$         72.619,57R$                 957.843,33R$                -R$                                 

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Fundo Previdenciário
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